[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ 1/2024
Заседания совета по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования город Донской
31 января 2025года                                                                     зал заседаний

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
глава администрации муниципального образования город Донской
С.Г. Кулик

присутствовали члены совета:
	Л.П. Карюкина
	заместитель главы администрации муниципального образования город Донской по вопросам экономического развития

	М.Н. Бачурина
	заместитель главы администрации муниципального образования город Донской по социальным вопросам;

	П.Г. Клычников
	заместитель главы администрации муниципального образования город Донской по вопросам жизнеобеспечения

	И.Е. Воронова
	председатель комитета культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального образования город Донской

	Е.Е. Воложанина
	консультант комитета по образованию администрации муниципального образования город Донской

	А.В. Раст
	председатель комитета имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования город Донской

	А.В. Матвеев
	начальник управления жилищно-хозяйственного комплекса администрации муниципального образования город Донской

	И.И. Кирьянова
	начальник отдела предпринимательства комитета экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования город Донской

	Д.Ю. Меркулов
	начальник отдела по жизнеобеспечению управления жилищно-хозяйственного комплекса администрации муниципального образования город Донской

	А.С. Пресняков
	начальник отдела благоустройства, транспорта и дорожного хозяйства управления жилищно-хозяйственного комплекса администрации муниципального образования город Донской

	Н.А. Хохлова
	председатель комитета строительства и архитектуры администрации муниципального образования город Донской

	Г.Г. Сергеева
	начальник отдела муниципального заказа комитета по правовому обеспечению администрации муниципального образования город Донской

	С.В. Брагина
	директор Донского муниципального фонда поддержки малого и среднего предпринимательства

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение предварительного доклада о реализации мероприятий, предусмотренных планом мероприятий («дорожной картой») по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования город Донской за 2024 год.
Заслушивание ответственных лиц за реализацию мероприятий, предусмотренных планом мероприятий («дорожной картой») по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования город Донской за 2024 год.
СЛУШАЛИ:
Е.Е. Воложанину, А.С. Преснякова, И.И. Кирьянову, Г.Г.Сергееву
	РЕШИЛИ:
1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Комитету экономического развития и предпринимательства администрации муниципального образования город Донской:
- сформировать сводный доклад о реализации дорожной карты по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования город Донской за 2024 год;
- разместить сводный доклад на официальном сайте муниципального образования город Донской в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

       Глава администрации
муниципального образования
          город Донской                                                                            С.Г. Кулик